
Kritéria pro přijímání dětí:  

  

Do mateřské školy budou přednostně přijímány děti, pro které je předškolní vzdělávání povinné. Dítě, 

pro které je předškolní vzdělávání povinné, se vzdělává v mateřské škole zřízené obcí nebo svazkem 

obcí se sídlem ve školském obvodu, v němž má dítě místo trvalého pobytu, v případě cizince místo 

pobytu (dále jen "spádová mateřská škola").         

  

1.      Děti, pro které je předškolní vzdělávání povinné, tj. dosáhnou-li věku 5 let do 31. 8. 2025 a děti 

s odkladem nebo dodatečným odkladem povinné školní docházky).  

- přednostně budou přijímány děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky, a to s 

trvalým pobytem ve spádové oblasti a v obcích, se kterými má Město Kladno uzavřenou smlouvu 

(Libochovičky, Zájezd, Pletený Újezd a Makotřasy). Tento bod se týká i dětí cizinců, kteří doloží 

oprávnění k pobytu na území ČR a města Kladna.   

  

  

2. Děti  4 leté, tj. dosáhnou-li věku 4 let do 31. 8. 2025  

- a to s trvalým pobytem ve spádové oblasti a v obcích, se kterými má Město Kladno 

uzavřenou smlouvu.  

                    

  

3. Děti  mladší 4 let, tj. dosáhnou-li po 1. 9. 2025 čtyř let a méně  

- a to s trvalým bydlištěm ve spádové oblasti a v obcích, se kterými má Město Kladno 

uzavřenou smlouvu  

  

  

4. Děti  různého věku z nespádové oblasti  

  

  

  

V kladně 14. 4.2025                                                                             Marcela Frýdlová  

                                                                                                                Zástupkyně MŠ  

                                                                                                                               

   

  

  


